использование земельного участка - банковская страховая деятельность.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в муниципальной собственности ГО Красноуфимск. 

Срок аренды 20 лет.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 14831 

(четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 копеек без округления и без 
ИДС. i

«Шаг аукциона» - 444 (четыреста сорок четыре) рубля 94 копейки.
Размер задатка - 14831 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 

копеек
Технические условия:
- Информация, предоставленная АО «Облкоммунэнерго»: Технические условия на 

подключение объекта капитального строительства к электрическим сетям: предварительная 
схема электроснабжения объекта с максимальной мощностью 15 кВт (уровень напряжения